PINTURA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
SILVIO OLIVEIRA SANTOS, CNPJ sob o nº 43.413.992/0001-91, com sede a Rua Valdemiro Rego, 
s/n, Centro, Piatã, CEP: 46.765-000; lote 05 no valor de R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e 
cinquenta mil reais). 

Publique-se. 

Souto Soares - BA, 03 de Abril de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Contrato de Prestação de Serviços N° 054/2025PS-PMSS Licitação/Credenciamento nº

[...]

FUNILÁRIA E PINTURA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E 
MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Contratado: SILVIO OLIVEIRA SANTOS, CNPJ sob o nº 43.413.992/0001-91, com 
sede a Rua Valdemiro Rego, s/n, Centro, Piatã, CEP: 46.765-000. 
Valor global: lote 05 no valor de R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e cinquenta mil reais).  
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E